
 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione  

n 08 del 01.03.2021 

OGGETTO: Annullamento in autotutela delibera n. 03 del 12.02.2021 

 

 

 L’anno duemilaventuno il giorno 01 del mese di marzo nella sede dell’Istituto Autonomo per 

le Case Popolari di Messina si riunisce il Consiglio di Amministrazione, nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Siciliana n.643/Serv.1°/S.G del 06.11.2020. 

 Presente Assente 

Presidente Avv. Giovanni Mazzù X  

Componente Dott. Domenico Quartarone  X  

Componente Dott. Ivan Tripodi  X  

 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Avv. Giovanni Mazzù. 

Assume le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe, Direttore 

Generale dell’Istituto. 

La Dott.ssa Giacobbe illustra la proposta di delibera. 

 

 

 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Vista la delibera del C.d.A. n. 03 del 12.02.2021; 

Considerato che la Deliberazione su citata risulta non conforme con gli atti istruttori per meri errori di 

impaginazione e per non aver tenuto conto di altri provvedimenti di quiescenza del personale che erano in 

corso di istruttoria ed hanno trovato formalizzazione solo successivamente. 

Ritenuto opportuno revocare l’atto deliberativo, nelle more di una rivisitazione del provvedimento da parte 

dei competenti Uffici Amministrativi e Contabili. 

PROPONE 

Di revocare, per le motivazioni esposte in premessa, la Deliberazione n. 03 del 12.02.2021 con la quale il 

Consiglio di Amministrazione ha approvato il piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2021-

2021 – programma annuale 2021. 

        IL DIRETTORE GENERALE 

                F.to Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe 

 

 

  



 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO lo statuto dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Messina; 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta di deliberazione e di dare mandato al Direttore Generale di 

procedere ad ogni successivo adempimento attuativo. 

 

 

        Il Segretario Verbalizzante       Il Presidente del C.d.A. 

F.to Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe     F.to Avv. Giovanni Mazzù 

 

 


